RF1350 - Mobilni souprava

typové oznaceni: RF1350
PN (RN): 2011.041.71

Mobilni souprava s vystupnim vf vykonem max. 50 W je urcena pro zastavbu do
vSech pasovych a kolovych vozidel. Radiostanice #RF13.02# a zesilovac ZV13.1 jsou
umistény vedle sebe v odpruzeném ramu. Pokud je mobilni souprava urcéena pro
zastavbu do kolovych vozidel bez délostrelecké a minometné vyzbroje nebo na pevna
stanovisté, pak Ize misto odpruzeného ramu 7007.100.20 pouzit leh¢i neodpruzeny
rdm 7007.100.30. Uchycovaci otvory obou rdmu jsou stejné. Souprava je ovlddana

z jednoho mista. Technické parametry soupravy jsou shodné s udaji platnymi pro
mobilni soupravu 2011.041.11.
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Standardni soupravy

Typové oznaceni PN (RN) Nazev
RF1350 2011.041.61 Mobilni souprava
RF1350 2011.041.72 Mobilni souprava

Slozeni soupravy

Typové PN (RN) Nazev
oznaceni
RF13 2000.100.04 Radiostanice
ZV13.1 2011.100.53 Zesilovac vf 50 W
(Net)
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Prislusenstvi

1050.993.04
2000.475.01
2025.500.51

1050.993.02
2010.900.02
2010.901.02
7007.100.20

Typové
oznaceni
NM13

RM13

RF13.2

RF13.3

PK20

UC13

PN (RN)

7004.000.02

7014.000.02

2036.100.23,
2036.100.24

2036.100.40

2036.100.38

2036.100.68
2036.100.70

2036.100.39
2022.100.02

2022.100.52

2026.700.01
2320.000.02

2029.100.01
2010.902.02
2010.902.01
2011.904.01

Zemnici spoj
Matice konektoru

CD pro konfiguraci
modemu

Zemnici spoj
Kabel vf
Kabel nf

Ram

Nazev

Nabije¢ mobilni
(kompletace)

Souprava
rychlonabijece
mobilniho

Anténa vozidlova VKV
2,6 m

Anténa vozidlova VKV
1,88 m

Anténa
GROUNDPLANE

Anténa DISCON

Teleskopicky stozar
10 m s navijakem

Anténni stozar
Mikrotelefon s
ovladanim
Mikrotelefon bez
ovladani

Uchyt mikrotelefonu

Souprava plniciho
zarizeni

Utlumovy ¢len
Kabel napdjeci 1,5 m
Kabel napajeci 3 m

Kabel anténni 3 m
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2011.904.02 Kabel anténni 10 m

1050.271.01 Kabel datovy
1050.350.01 Kabel datovy
(RS2320C)
Nahlavni soupravy
fady RF
RF13.1 7000.100.02 Zdrojova skFin
AL13 2039.100.01 Anténa paskova 1,5 m
PD13 2036.100.10 Anténa dlouhodratova
2000.118.01 Lehky platény obal
2000.117.01 Nosny popruh
MESIT asd, s.r.o. asd@mesit.cz

Sokolovska 573, Maratice T +420 572 522 200
686 01 Uherské Hradisté F
Ceska republika www.mesitasd.cz


mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	RF1350 - Mobilní souprava
	Dokumentace
	Standardní soupravy
	Složení soupravy
	Příslušenství


